

Viite

Asia

Muutoksia Luonnonvaraministeriön organisaatorakenteessa

Asiasanat VENÄJÄ, KESTÄVÄ METSÄTALOUS

Hoitaa UM ITÄ-22

Hoitaa UE MOS

Koordinoi

Tiedoksi

EUR-13; GLO-01; GLO-02; GLO-54; ITÄ-01; ITÄ-02; ITÄ-23; ITÄ-24; ITÄ-25; KEO-12; KPO-05; KPO-06; KPO-07; OIK-33; POL-06; STU-00
EUE; KSL-05; MSK; PET; PIE; VAR
KTM; MMM/MEO; SM/UO; SP/BOFIT; VM; VNK; YM; YM/ALO; YM/KVY

Luonnonvaraministeriön rakennetta on muutettu ministeri Trutnevin 10.5.2006 antamalla määräyksellä.

Tieteen, omaisuuden ja informaation osasto lakkautetaan ja entinen Valtion luonnonvarojen käyttöpolitiikan osasto jaetaan kahteen uuteen osastoon, geologian ja kaivannaispolitiikan sekä metsä- ja vesipolitiikan osastoihin

Varaministerien määrää nostettiin kahdesta neljään ja perustettiin uusi valtiosihteerin virka, jonka hoitaja on samalla myös neljäs varaministeri.

10. huhtikuuta lähtien Ympäristönsuojelun ja luonnonvarojen käytön kansainvälisten suhteiden osaston uusi johtaja on ollut Igor Ivanovich Maydanov.

Aikaisempi varaministeri Stepankov on ollut sairaslomalla siitä lähtien kun presidentti Putin muutti Tynnelle merelle rakennettavan öljyputken linjausta kauemmaksi Baikal järvestä - paluu virkaan on epätodennäköistä.

Muutoksia Luonnonvaraministeriön organisaatorakenteessa

Luonnonvaraministeriön rakennetta on muutettu ministeri Trutnevin 10.5.2006 antamalla määräyksellä. Uudella määräyksellä lakkautetaan tieteen, omaisuuden ja informaation osasto sekä jaetaan entinen Valtion luonnonvarojen käyttöpolitiikan osasto kahteen uuteen osastoon, geologian ja kaivannaispolitiikan sekä metsä- ja vesipolitiikan osastoihin. Samalla Varaministerien määrä nostetaan entisestä kahdesta kolmeen ja perustetaan uusi valtiosihteerin virka, jonka hoitaja on samalla myös neljäs varaministeri. Valtiosihteerinä ja kolmatta varaministeriä ei ole vielä nimetty.

Uusien osastojen perustamisen yhteydessä on muutettu myös varaministerien vastuualueita: Varaministeri Tjomkin on uudessa organisaatiossa vastuussa Oikeusosastosta, Talous- ja finanssiosastosta, Valtion metsä- ja vesipolitiikan osastosta sekä Valtion ympäristönsuojelupolitiikan

osastosta (joka kuului ennen Stepankovin alle). Uusi varaministeri Varlamov on vastuussa Valtion geologia- ja kaivannaispolitiikanosastosta sekä Ympäristönsuojelun ja luonnonvarojen käytön kansainvälisten suhteiden osastosta. Ympäristönsuojelun ja luonnonvarojen käytön kansainvälisten suhteiden osaston uusi johtaja on ollut 10. huhtikuuta lähtien Igor Ivanovich Maydanov, kun Bantsekin siirtyi Venäjän ulkoministeriön palvelukseen. Maydanov on aiemmin palvellut 7 vuotta Afrikassa Venäjän eri suurlähetystöissä, joten hänellä on kokemusta kansainvälisistä tehtävistä.

Varaministeri Stepankov, joka aiemmassa rakenteessa vastasi Oikeusosastosta, Ympäristönsuojelun ja luonnonvarojen käytön kansainvälisten suhteiden osastosta sekä Valtion ympäristönsuojelupolitiikan osastosta, on ollut sairaslomalla siitä lähtien kun presidentti Putin muutti Tyynelle merelle rakennettavan öljyputken linjausta kauemmaksi Baikal järvestä. Ministeriön kv. osaston varajohtajan mukaan ei ole tiedossa palaako Stepankov vielä varaministeriksi – hänen mielestään paluu on erittäin epätodennäköistä.

Uudessa rakenteessa on myös erotettu substanssivirastojen vastuut eri ministereille. Sen mukaan varaministeri Tjomkin on vastuussa Metsävirastosta ja Vesivirastosta. Varaministeri Varlamov puolestaan on vastuussa Luonnonvarojen käytön valvontavirastosta ja Kaivannaisvirastosta.

Kommentti:

Stepankovin eron yhtenä syynä on tietävästi keväällä julkisuudessa ollut kiista Baikal-järven suojelusta. Venäjän Siperiaan rakennettavan öljyputken oli tarkoitus kulkea lähellä Baikal-järven rantaa. Presidentti Putinin päätöksellä huhtikuussa putki siirrettiin kuitenkin 40 km päähän Baikalista. Stepankov on ministeriössä puolustanut Venäjän ympäristölainsäädännön ja kansainvälisten sitoumusten merkitystä.

Keskustelujen Luonnonvaraministeriön henkilökunnan kanssa perusteella näyttää siltä, että Stepankovin todennäköisen poisjäännin myötä myös suuri osa entisen ympäristöministeriön vielä jäljellä olevasta henkilökunnasta tulee vaihtumaan uusiin kasvoihin. Toteutuessaan tämä saattaa jähmettää ympäristöalan kv. yhteistyön sekä vaikuttaa ympäristönsuojelun tasoon Venäjällä pitemmällä aikavälillä.

Valtion luonnonvarojenkäyttöpölytiikan osaston jakaminen erillisiin geologian ja kaivannaisten sekä metsien ja vesien osastoihin saattaa olla merkki Metsäviraston vastuuden siirtymisestä yhä enemmän ministeriölle vuoden 2007 alusta. Metsävirastosta on vaikea saada kommentteja viraston tulevaisuudesta ja ainakin osa henkilökunnasta tuntee tulevaisuutensa niin epävarmaksi, että sen on pakko haitata työskentelyä. Toisaalta jo nyt on annettu tietoa, että metsien hallinnan siirtäminen alueille vuoden 2007 alusta saattaisi lykkääntyä vuodella ts. tulisi voimaan vasta 2008 alusta. Tällöin myös Metsäviraston asema todennäköisesti säilyisi suunnilleen nykyisenlaisena vuoden 2007 loppuun.

LIITTEET

-

Venäjän Federaation luonnonvaraministeriön rakenne

Liite 1 Venäjän luonnonvaraministeriön määräykseen nro 108, päiväys 10.5.06

